
Obec  Horní Heřmanice         Horní Heřmanice č.p. 91, 561 33         IČ  00278904                  
Email : obec@hornihermanice.cz                www.hornihermanice.cz                     Tel. 465 391 212

                                                              

1. ZO schvaluje prodej p.p.č. 114/7 v k.ú. Rýdrovice o výměře 1895 m² a to za 
vybranou vyšší nabídnutou cenu, která činí 57,06Kč/m². Na uvedenou parcelu byli 
evidováni dva zájemci, kteří zaslali cenovou nabídku. Záměr byl řádně vyvěšen a bez 
připomínek.
2.  ZO schvaluje prodej p.p.č. 748/3, 1507/4, 159/2, 159/3 v k.ú. Horní Heřmanice v 
Čechách o výměře 2591m², dle geometrického plánu č.360-114/2017 a to za nabídnutou 
cenu 67,-Kč/m². Na uvedenou parcelu byli evidováni tři zájemci, jeden zaslal cenovou 
nabídku. Záměr byl řádně vyvěšen a bez připomínek. 
3. ZO schvaluje koupi p.p.č. 1799/1 v k.ú. Dolní Heřmanice o výměře 507m² za cenu 
obvyklou a to 25,-Kč/m². Záměr byl řádně vyvěšen a bez připomínek. 
4.  ZO schvaluje prodej  p.p.č. 395/2 a 1686/4 v k.ú. Dolní Heřmanice v Čechách o 
výměře 379m², dle geometrického plánu č.276-58/2017 a to za nabídnutou cenu 25,-
Kč/m². Na uvedenou parcelu byl evidován jeden zájemce, který tyto parcely dlouhodobě 
užívá, přiléhají k jeho nemovitosti a pro obec nemají v současnosti ani do budoucna 
žádné jiné využití. Záměr byl řádně vyvěšen a bez připomínek. 
5.  ZO schvaluje bezúplatnou směnu 34m² z p.p.č. 1686/3 v k.ú. Dolní Heřmanice za 
34m² z p.p.č. 392 v k.ú. Dolní Heřmanice dle geometrického plánu č.273-58/2017.
6.  ZO schvaluje bezúplatnou směnu 33m² z p.p.č. 1685 v k.ú. Dolní Heřmanice za 
33m² z p.p.č. 2837 v k.ú. Dolní Heřmanice dle geometrického plánu č.275-58/2017.
7.  ZO je seznámeno a schvaluje rozpočtové opatření obce, které jsou přílohou 
usnesení :
č.16/2017 přesuny mezi ukazateli
č.17/2017 navýšení příspěvku od EKO-KOM, stavba čekárny u O.Ú., přeúčtování 
příspěvku pro DSO MSL a příspěvek na opravu památek
č.18/2017 vyúčtování za volby 2017
č.19/2017 dotace na pořízení LHP a dotace na přibližování kulatiny v lese koněm
8.  ZO schvaluje uzavření smlouvy č.JS201720100044 s EKO-KOM a.s. o odkupu 
použitých sběrných 7.ks nádob (kontejnerů) od obce Horní Heřmanice.
9.  ZO schvaluje na základě žádosti příspěvek z rozpočtu obce na opravu křížku, který 
leží na p.p.č.700/1 v k.ú. Horní Heřmanice v Čechách u kostelní cesty.
10.  ZO schvaluje návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská 
škola Horní Heřmanice, okres Ústí nad Orlicí a to na rok 2018
11.  ZO schvaluje koupi nové hydraulicky naklápěcí sněhové radlice pro zimní údržbu 
komunikací.
V Horních Heřmanicích    dne 29.11.2017 Tomáš Beran, starosta

Výpis z usnesení Zastupitelstva obce 
Horní Heřmanice

z jednání konaného 28.11.2017




